# **NL-HtSA Archiefnummer 1100 Collectie transcripties en regesten**

## **1.1 Bossche Protocollen**

Inventarisnummer 1178

Jaar 1388

Transcripties  
Regesten

S.J.M.M. Ketelaars  
Rosmalen  
2022

**1178 mf1 B 06 f. 9.**

in crastino circumcisionis: donderdag 02-01-1388.

BP 1178 f 009r 01 do 02-01-1388.

Petrus die Doncker van Hees verkocht aan Arnoldus Koijt een n-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, met Kerstmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 2 stukken land, 5½ lopen rogge groot, in Hees, ter plaatse gnd op die Vergart, (1) tussen Arnoldus Bonen soen enerzijds en Ghisella van Hezewijc anderzijds, (2) tussen Wautgherus gnd Wautghers soen enerzijds en voornoemd erfgoed van voornoemde Ghisella anderzijds, reeds belast met 3 lopen rogge, b-erfpacht.

Petrus die Doncker de Hees hereditarie vendidit Arnoldo (dg: h) Koijt hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Domini et in B[usco] tradendam ex duabus peciis terre #quinque et dimidium lopinos siliginis in semine capientibus# sitis in parochia de Hees in loco dicto (dg: d) op die Vergart quarum una inter hereditatem Arnoldi Bonen soen ex [uno et inter] hereditatem Ghiselle de Hezewijc ex alio et altera inter hereditatem Wautgheri dicti Wautghers soen ex uno et inter dictam hereditatem dicte Ghiselle ex alio site sunt ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis tribus lopinis siliginis hereditarie paccionis exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes Berwout et Steenwech datum in crastino circumcisionis.

BP 1178 f 009r 02 do 02-01-1388.

Johannes van den Ors zv Jacobus Kathelinen soen beloofde aan zijn voornoemde vader Jacobus, een lijfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis<sup>1</sup> en erf van wijlen Arnoldus van den Blocke, aan voornoemde Johannes behorend, in Den Bosch, aan de Vughterdijk, tussen erfgoed van Johannes gnd die Ronghe enerzijds en erfgoed van Jacobus van Bascot anderzijds, en uit andere goederen van eerstgenoemde Johannes.

Solvit.

Johannes van den Ors filius Jacobi Kathelinen soen promisit super habita et habenda se daturum et soluturum dicto Jacobo suo patri vitalem pensionem quatuor modiorum siliginis mesure de Busco (dg: solv) anno quolibet ad vitam dicti Jacobi et non ultra purificationis et primo termino ultra annum et in Busco tradendam ex domo et area quondam Arnoldi van den Blocke (dg: sita) ad dictum Johannem spectante sita in Busco ad aggerem Vuchtensem inter hereditatem Johannis dicti die Ronghe ex uno et inter hereditatem Jacobi (dg: v) de Bascot ex alio atque ex ceteris bonis primodicti Johannis habitis et habendis quocumque locorum consistentibus sive sitis et cum #Jacobus# mortuus fuerit etc. Testes datum supra.